

CREENCIAMENTO 10/2019

QUESTIONAMENTO

Em resposta ao questionamento recebido esclarece-se o que segue:

Em resposta ao questionamento esclarece-se o que segue:

Pergunta

senhores, boa tarde.

Não encontramos no Edital em epígrafe o quantitativo de motoristas que estão sendo licitados, tampouco a carga horária.

Podem nos informar onde localizamos tal informação

No aguardo

Resposta:

A licitação é para a contratação de 1(um) motorista. A carga horária está explícita na cláusula 5ª do Anexo IV do edital.

Pergunta

Qual empresa presta o serviço atualmente?

Resposta:

A atual prestadora deste serviço é a empresa UNISERV UNIÃO DE SERVIÇOS LTDA.

Pergunta

Qual total de funcionário e a carga horária para essa contratação?

Resposta:

Vide resposta às perguntas acima.

Porto Alegre, 08 de maio de 2019.

Sandra Berto,
Pregoeira Substituta.